

موزه عروسی ماریونت ثبت ملی شد

بهرروز غریب‌پور: موزه‌ها می‌توانند نقش مهمی در انتقال فرهنگ و آموزش داشته باشند



سخنگوی وزارت کشور در پاسخ به سؤال «ایران» از برنامه ریزی برای تجمیع انتخابات ریاست جمهوری و مجلس خبرداد

اردیبهشت ۱۴۰۷؛ یک حضور دو انتخاب



گزارش میدانی «ایران» از قیمت و عرضه اقلام مورد نیاز دانش آموزان در آستانه سال تحصیلی جدید
تغییر الگوی خرید لوازم مدرسه

دبیر شورای عالی امنیت ملی:

ایران دکترین هسته‌ای خود را تغییر نداد اما نمی‌دانیم در آینده چه اتفاقی خواهد افتاد

عراقچی: امنیت خاورمیانه را نمی‌توان از بیرون دیکته کرد

جان فدایی؛ مسئولیتی به اقتضای نیاز ایران

محمد عطریانفر:

«جان‌فدا» اگر بخواهد به یک مفهوم پایدار اجتماعی تبدیل شود، می‌تواند از یک عنوان برای مشارکت داوطلبانه به یک الگوی سازمان‌یافته مشارکت عمومی تبدیل شود.

محمدکاظم انبارلویی:

سرمایه اصلی چنین فراخوان‌هایی، صرفاً تعداد ثبت‌نام‌کنندگان نیست، بلکه توان تبدیل این تعداد به یک شبکه منظم و هدفمند از مشارکت اجتماعی است.

سیاست‌گذاری جدید وزارت علوم
برای سال تحصیلی جدید

آغاز حضوری دانشگاه‌ها با رویکرد تقویت زیرساخت‌ها

روایتی از قضاوت‌های روزمره
زندگی آدم‌ها

زندگی بیرون از خانه‌های جدول

نگاه روانشناسی | نسخه واحد برای زندگی نپیچیم

«ایران» فشرده‌گی برنامه مسابقات لیگ برتر
و چالش‌های پیش روی باشگاه‌ها را بررسی می‌کند

تقویم علیه فوتبال

جلال چراغپور: در لیگ فشرده فقط نمایش می‌بینید، نه فوتبال

رقابت ۳۰۵ ورزشکار ایرانی در ۳۸ رشته ورزشی در بیستمین دوره بازی‌های آسیایی

آغاز ماجراجویی کاروان «فرشته‌های میناب» در ناگويا

میان تماشاگران مستقر شونده تا بتوانند تصاویر و ویدیوهای مورد نیاز برای پوشش مراسم را تهیه کنند. این شرایط در حالی رقم خورد که رسانه‌های مختلف حضور گسترده‌ای در ناگويا داشتند و شمار زیادی از خبرنگاران و عکاسان برای پوشش بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ به این شهر سفر کرده بودند.

در بخش‌های مختلف مراسم، برنامه‌هایی با محوریت فرهنگ ژاپنی نیز اجرا شد. پیش از آغاز رسمی مراسم، یک گروه رزمی با حرکاتی الهام‌گرفته از مبارزات ساموایی‌ها به اجرای برنامه پرداخت و پس از آن چند خواننده ژاپنی روی صحنه حاضر شدند که اجرای آنها با استقبال تماشاگران همراه شد.

در رژه کشورها، کاروان ژاپن به عنوان میزبان و با تعداد زیادی ورزشکار در پایان مراسم مورد تشویق شدید حاضران قرار گرفت. چین نیز هنگام عبور کاروان خود با استقبال قابل توجه تماشاگران روبه‌رو شد. هیدتاکا امورا، استاندار آیچی و رئیس کمیته سازماندهی بازی‌های آسیایی آیچی-ناگويا، و شیخ جوعان بن حمد آل ثانی، رئیس شورای المپیک آسیا، سخنرانان مراسم افتتاحیه بودند.

کاروان ایران پیش از پایان مراسم ورزشگاه را ترک کرد؛ تصمیمی که با توجه به آغاز رقابت برخی ورزشکاران کشورمان در روز اول مسابقات و ضرورت استراحت و آماده‌سازی آنها اتخاذ شد. کاروان ورزش ایران با ۳۰۵ ورزشکار در ۳۸ رشته ورزشی در بیستمین دوره بازی‌های آسیایی شرکت کرده و امیدوار است در روزهای آینده، عملکرد ورزشکاران، توجه‌ها را از حاشیه‌های مسابقات به رقابت‌های ورزشی معطوف کند.

گروه ورزشی / مراسم افتتاحیه بیستمین دوره بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ آیچی-ناگويا با رژه کاروان‌های ورزشی کشورهای شرکت‌کننده در ورزشگاه میزوهو پارک آیچی-ناگويا برگزار شد؛ مراسمی که از همان دقیقه ابتدایی تحت تأثیر برخی نااهمکنی‌ها و ضعف‌های میزبانی ژاپن قرار گرفت و با واکنش منتقدان همراه شد.

بلافاصله پس از آغاز مراسم، رژه کشورهای شرکت‌کننده آغاز شد و کاروان افغانستان به عنوان اولین کشور از مقابل جایگاه عبور کرد. کاروان ایران نیز با نام «فرشته‌های میناب (شهدای مدرسه شجره طیبه)» در این دوره از بازی‌ها حضور دارد و پس از اندونزی رژه رفت. فاضل اترچالی، ملی‌پوش

کبدی و زهرا کیانی، ملی‌پوش ووشو در بخش تالو، پرچمداران کاروان ایران بودند و در ابتدای صف ورزشکاران ایران پرچم کشورمان را حمل کردند. لباس کاروان ایران در مراسم افتتاحیه برای ورزشکاران زن و مرد، گرمکن و شلوار سفیدرنگ منقش به پرچم ایران بود.

یکی از مهم‌ترین نکات قابل توجه مراسم افتتاحیه، استقبال گرم رفق تماشاگران و خالی ماندن بخش قابل توجهی از سکوها ورزشگاه بود. در شرایطی که انتظار می‌رفت مراسم افتتاحیه بزرگ‌ترین رویداد ورزشی قاره آسیا با حضور گسترده تماشاگران برگزار شود، حدود یک‌سوم ظرفیت ورزشگاه خالی باقی ماند. ضعف‌های اجرایی تنها به حضور تماشاگران محدود نبود. محدودیت خبرنگاران برای عکاسی و تصویربرداری با تلفن همراه نیز از دیگر نکات قابل توجه مراسم بود. این محدودیت باعث شد شماری از خبرنگاران جایگاه رسانه‌ای خود را ترک کنند و در

داخلی و حمایت از تولیدکنندگان دارد، تصریح کرد: «توسعه صادرات محصولات مازاد باید همزمان با تأمین نیازهای وارداتی دنبال شود تا با ایجاد درآمد ارزی، از زیان تولیدکنندگان نیز جلوگیری شود».

تأمین امنیت غذایی کشور در شرایط حساس مستندسازی شود

وزیر جهاد کشاورزی بر ضرورت اطلاع‌رسانی و تبیین اقدامات انجام‌شده در حوزه امنیت غذایی تأکید کرد و گفت: «مدیران باید با حضور فعال در رسانه‌های ملی و استانی، ارتباط با اصحاب رسانه، اتمه جمعه، نمایندگانی مجلس

و سایر مسئولان، اقدامات و دستاوردهای بخش کشاورزی را برای مردم تشریح کنند».

وی با اشاره به تجربه تأمین و توزیع کالاهای غذایی در شرایط دشوار کشور، اظهار کرد: «تأسیسات برای ایجاد شده در بخش کشاورزی و زنجیره تأمین غذا حاصل مجموعه‌ای از تدابیر و تلاش‌های انجام‌شده در وزارت جهاد کشاورزی و سایر دستگاه‌های مرتبط است و باید این اقدامات برای مردم به‌درستی تبیین شود».

نوری تأکید کرد: «اقدامات انجام‌شده برای تأمین امنیت غذایی کشور در شرایط حساس باید در قالب کتاب و فیلم، ثبت و مستندسازی شود؛ مدیران وزارت جهاد کشاورزی در سراسر کشور در برابر مردم، نظام، میهن و ایران مسئولیت دارند و باید با انجام دقیق وظایف، عملکرد مجموعه خود را با صراحت، بدون لکنت و مستند برای افکار عمومی تشریح کنند».

نوری با اشاره به برخی گلابه‌ها درباره توزیع سوخت در استان‌ها گفت: «رؤسای سازمان‌های جهاد کشاورزی بر نحوه توزیع سهمیه‌های اختصاص یافته نظارت دقیق داشته باشند؛ با توجه به تأمین سهمیه مورد نیاز استان‌ها، نباید در شهرستان‌ها و میان بهره‌برداران بخش کشاورزی مشکلی در تأمین سوخت وجود داشته باشد و مدیران باید موارد احتمالی را به سرعت پیگیری و مشکلات را رفع کنند».

ضرورت تقویت صادرات محصولات کشاورزی

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به افزایش تولید برخی محصولات کشاورزی، بر ضرورت توجه همزمان به صادرات و واردات تأکید کرد و گفت: «همان‌گونه که تأمین به‌موقع نهاده‌ها و کالاهای مورد نیاز در حوزه واردات اهمیت دارد، باید برای صادرات محصولات مازاد نیز برنامه‌ریزی جدی داشته باشیم». وی افزود: «معاونت بازرگانی، امور بین‌الملل، معاونت برنامه‌ریزی اقتصادی، معاونت باغبانی و سایر بخش‌های مرتبط باید برای توسعه بازارهای صادراتی، یافتن بازارهای جدید و رفع موانع صادرات فعال‌تر عمل کنند».

نوری از مدیران استان‌های مرزی خواست مسائل مرتبط با گمرکات و موانع صادراتی را به‌صورت مستمر رصد کنند و مشکلات موجود در دو سوی مرز را برای رفع سریع از طریق مجاری دیپلماتیک و سازوکارهای موجود پیگیری کنند. وی با بیان اینکه صادرات محصولات کشاورزی علاوه بر آراوری، نقش مهمی در تنظیم بازار

یادور فتح» از سوی رئیس‌جمهوری به وزارت جهاد کشاورزی از جمله نشانه‌های قدردانی از تلاش مجموعه بخش کشاورزی است. وزارت جهاد کشاورزی در اجرای برنامه‌ها در میان دستگاه‌های اجرایی، رتبه اول را کسب کرده است. وزیر جهاد کشاورزی همچنین با اشاره به توسعه استفاده از فناوری اطلاعات، سامانه‌ها و داشبوردهای مدیریتی در وزارتخانه، گفت: «وزارت جهاد کشاورزی در حوزه فناوری و استفاده از ظرفیت‌های نوین، از جمله هوش مصنوعی، در جایگاه پیشرو در میان دستگاه‌های اجرایی قرار دارد». وی با تأکید بر ضرورت آشنایی مدیران استانی با سامانه‌های تخصصی وزارتخانه، از جمله پنجره واحد مدیریت زمین، اظهار کرد: «همه مدیران و کارکنان باید در مسیر توسعه دولت هوشمند و استفاده از فناوری‌های نوین حرکت کنند».

تأکید بر صرفه‌جویی در مصرف انرژی

نوری به اهمیت صرفه‌جویی و مدیریت مصرف انرژی اشاره کرد و افزود: «صرفه‌جویی باید از خود مجموعه وزارت جهاد کشاورزی آغاز شود و مدیران و کارکنان در این زمینه الگو باشند. این موضوع باید هم در ساختمان‌های اداری و هم در واحدهای تولیدی بخش کشاورزی با جدیت دنبال شود و با مصادیق انحراف مصرف انرژی برخورد جدی شود». وزیر جهاد کشاورزی در مورد اجرای طرح «سه‌شنبه‌های بدون خودروی شخصی» تأکید کرد: «این موضوع در چارچوب مدیریت مصرف انرژی باید فرهنگ‌سازی شود».

وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر ضرورت تبیین اقدامات و دستاوردها در تأمین امنیت غذایی کشور، گفت: «مدیران با حضور در رسانه‌ها و ارتباط با مسئولان و جامعه، اقدامات انجام‌شده برای پایداری تولید و امنیت غذایی در شرایط حساس جنگ را مستندسازی و برای مردم تبیین کنند». به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، غلامرضا نور، وزیر جهاد کشاورزی در جلسه شورای مدیران وزارت جهاد کشاورزی، با گرامیداشت یاد و خاطره «سنگرزسان بی‌سنگر» و نقش ارزشمند آنان در دوران دفاع مقدس، اظهار کرد: «مدیران استانی و شهرستانی در برنامه‌های هفته دفاع مقدس، یاد و نقش سنگرزسان بی‌سنگر را که با تلاش‌های خود در دوران دفاع مقدس و همچنین دوره سازندگی نقش آفرینی کردند، زنده نگه دارند».

وی با اشاره به برگزاری نشست تخصصی مدیران در تبریز درباره سامانه‌ها و فناوری‌های نوین، از برگزاری این نشست قدردانی کرد و افزود: «افزایش مراجعه مدیران و رؤسای سازمان‌های استانی به سامانه‌ها پس از برگزاری این نشست، نشان‌دهنده اثرگذاری آن در افزایش آگاهی و استفاده از ظرفیت‌های فناوری اطلاعات است».

قدردانی از وزارت جهاد کشاورزی در تأمین کالاهای اساسی

نوری با اشاره به توقیفات اخیر وزارت جهاد کشاورزی و قدردانی رهبر انقلاب از دولت در حوزه تأمین کالاهای اساسی، گفت: «اعطای «نشان



جناب آقای دکتر همدانچی
مدیر کل روابط عمومی بانک سپه
با نهایت تأسف مصیبت فقدان والده مکرمه را تسلیت عرض نموده، از باری تعالی برای تازه گذشته غفران و رحمت واسعه و برای جنابعالی و خانواده محترم سلامتی و صبر در این مصیبت آرزو دارد.
مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران

پذیرش آگهی‌های روزنامه ایران
۱۸۷۷

ایران
online
www.ion.ir
www.ion.ir
با ایران آنلاین، آنلاین باشید